
ZARZ?DZENIE   NR 17/2010

Dyrektora Domu Nauki i Rehabilitacji

dla Dzieci Niepe?nosprawnych

w Jastrz?biu - Zdroju

 

z dnia 20.12.2010 roku

 

w sprawie: zasad (polityki) rachunkowo?ci dla Domu Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci
Niepe?nosprawnych w Jastrz?biu-Zdroju

 

Dzia?aj?c na podstawie art.  10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września  1994  roku o
rachunkowości (j.t Dz. U. z 2009r., Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.)

 

zarz?dzam:

 

1.   Przyjąć podstawowe zasady (polityka) rachunkowości stosowane przez jednostki
budżetowe obsługiwane przez Miejski Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Jastrzębiu-
Zdroju, określone zarządzeniem nr 24/2010 dyrektora Miejskiego Zespołu Obsługi
Szkół i Przedszkoli w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 16.12.2010 roku.

 

2.  Traci moc zarządzenie nr 10/2008 z dnia 30.12.2008 roku.

 

3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.01.2011 roku.



Odpowiedzialny za treść: Beata Klimala
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 14.04.2011 07:59
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 208


